СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОВЕЛИКАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

                                                        РЕШЕНИЕ
п.  Красный Великан
       07  июля  2021 года                                                                                № 92
«О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения « Красновеликанское» муниципального района «Забайкальский район»  Добровольской Ксении Михайловны в связи со смертью»
         В соответствии с пунктом 1 части 10 ст.40Федерального закона от 06.10.2003 г№ 131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Красновеликанское» решил:

     1. Досрочно прекратить полномочия  депутата Совета сельского поселения «Красновеликанское» муниципального района «Забайкальский район»  Добровольской Ксении Михайловны  02 июня 2021 года в связи со смертью. Свидетельство о смерти II-СП № 511134 ,выдано «28» июня 2021 г.
     2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию сельского поселения « Красновеликанское».
     3 .Официально опубликовать и обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом сельского поселения« Красновеликанское».
Глава сельского поселения

« Красновеликанское»:                                                  А.В. Марельтуев